REQUERIMENTO Nº 192/13

Senhor Presidente,

REQUEIRO à Mesa, regimentalmente, ouvido o Plenário, seja

encaminhado ofício ao Deputado Federal Arlindo Chinaglia, objetivando o agendamento de

emenda parlamentar no próximo orçamento no valor de R$ 400.000,00 para a nossa Santa

Casa, que será utilizado na reforma e ampliação da UTI, pois a atual não tem atendido as

necessidades.

Plenário Vereador José Ikeda, 03 de junho de 2013.

             FÁBIO ROBERTO AMADIO

                                  Vereador